
UCHWAŁA NR 5/I/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Konopiska

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r.,poz. 994 z późn. zm.) oraz § 71 ust.2 Statutu Gminy Konopiska przyjętego uchwałą nr 93/XVI/2015 
Rady Gminy Konopiska z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2017r., poz. 3846) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Pana Marka Prarandyka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Konopiska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 0BE2A763-4028-4DB6-8D60-8DE8C6166FC5. Podpisany Strona 1




